
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

15 11 17 10 14 3

25

╳ 6 7 12 16 25
Auszeit

Ende
10:13

B  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte

3 21 19 5 10 13

4

0 1 2 3 4 Auszeit

0:6
4:22

S
A
T
Z

2

Start
10:16

B  VV Nordster… R

I II III IV V VI Punkte

5 23 19 3 10 13

4

╳ 2 3 4 Auszeit

0:7
3:17

Ende
10:30

A  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte

3 15 11 17 7 14

25

8 14 24 25
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:33

A  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte

11 17 10 15 3 22

2514

17:6

╳
16

1
17

2
18

5
21

10
22

11
25

Auszeit

Ende
10:51

B  VV Nordster… S

I II III IV V VI Punkte

3 21 19 5 10 13

11

0
6

1
7

2
8

3
10

4
11

5 Auszeit

5:13
7:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Stadtliga Leipzig Frauen
Frauen

A  LeiLo Volleys V vs. VV Nordstern-Leipzig IV B

Spiel 53 15.03.2025 10:00 Uhr

SH Wilhelm-Hauff-Grundschule
04159 Leipzig

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  LeiLo Volle… 10/14

3 Al-Daghisstani, Lian X

7 Winkler, Leonie X
8 Ebing, Selina X

10 Wundersich, Nele X
11 Wirth, Tina X

14 Magister, Caroline X
15 Kurzhals, Anne X
17 Steudel, Dalila X
22 Kacar, Betül Kubra X
28 Herbst, Charlotte X

A  Libero

8 Ebing, Selina X
28 Herbst, Charlotte X

A  Offizielle

T Grosser, Florian Bodo
CT Zarnke, Marie E

C

B  VV Nordster… 9/14

3 Menzel, Elise X
5 Schürmaier, Saskia X

10 Leonhardt, Elina X
12 Freiesleben, Elsa X
13 Lindner, Laura X
19 Ebert, Ella X

21 Uttke, Charlotte X
23 Neufischer, Smilla X
33 Lysal, Miriam X

B  Libero

12 Freiesleben, Elsa X
33 Lysal, Miriam X

B  Offizielle

T Schmidt, Hansjoerg E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  LeiLo Volle… VV Nordster… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 4 0 0 2
0 0 1 25 2 14 4 0 0 2
0 1 1 25 3 18 11 0 0 2

4
5

0 1 3 75 45 19 0 0 6
Start: 10:00 Ende: 10:51 Dauer: 0:51

Sieger: LeiLo Volleys V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwietzer, Annika 1

2 Küster, Matilde 2

Schr. Heider, Anouk
Assist. Weiß, Mila

Dokument erstellt: 15.03.2025 12:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


