

## Stadtliga Leipzig Frauen Frauen

A LeiLo Volleys V vs. VV Nordstern-Leipzig IV B

15.03.2025 10:00 Uhr

SH Wilhelm-Hauff-Grundschule 04159 Leipzig



Aufahlanfalm	S			A LeiLo Volle			R	Ende 10:13		B VV Nordster S			S	St. 10	art :16	B VV Nord		ordste			Ende 10:30		(A) LeiLo Vo		o Voll					
Aufschlagfolge Startaufstellung	1	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	II	III		٧		Punkte	
Spielernr.	[ 	15 11	17	10	14	3	25	3	21	19	5	10	13	4	T	5	23	19	3	10	13	4	3	15	11	17	7	14	25	
Aufschlagrunden 2. 3. 7. 4. 8.	X	6	7	12	16	25)	Auszeit	0	1	2	3	4)		Auszeit 0:6 4:22	2	X	2	3	4			Auszeit 0:7 3:17	8	14	24	25)			Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	λ <u> </u>	Start 10:33 I II   1 17   14   17:6	111 10		v 3		R Punkte 25	10 I 3	de :51 II 21	111 19	) <b>VV N</b>	v 10		s Punkte	S A T Z	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3 Te	1 17	2 18	5 21	10 22	11 25	Auszeit	0 6	1 7	2 8	3 10	4 ①	5	Auszeit 5:13 7:18	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. Aufschlag- 2. 6.		I II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	3 ( 7 \ 8 E 10 \ 11 \ 14 M	Winkle bing, Wunde Wirth, Magist Kurzha	aghiss r, Leor Selina ersich, Tina er, Car	stani, nie Nele roline ne		X 3 X 5 X 10 X 12 X 13 X 19	Menz Schü © Le Freie Lindr	ordster zel, Elise rmaier, S. onhardt, sleben, E ner, Laura c, Ella e, Charlot	askia Elina Isa
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.																						22 H 28 H	Steude Kacar, I Herbst	Betül I ., Char	Kubra		X 23 X 33	Neuf Lysal	ischer, Sr , Miriam	
Sanktionen V B H D A/B Satz Sp	ielst	and					Be	merk	kunge	en						A W 0 0 0 0 0 1 0 1	1 <b>25</b>	Satz 1 2 3 4 5 Ende	VV N Daue 13 14 18 45 10:51	Nordster P 4 4 4 111	G W 0 0 0 0 0 0 0 0 er: 0:5	8 E A 28 F 2 A C 2 T C 2 CT Z	ibero Ebing, Herbst Offizie Grosse Zarnke	Selina , Char <b>lle</b> er, Flor	lotte ian Bo	odo	X 12 X 33 B	Lysal ) <b>Offiz</b>	sleben, E , Miriam	

Spiel 53

	Schiedsgericht	Linienrichter								
1	Schwietzer, Annika		1							
2	Küster, Matilde		2							
			Schr.	Heider, Anouk						

Assist. Weiß, Mila